

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Bytový dom obec Nána						Miesto:								
Objekt :Prípojka vodovodu						JKSO :								
Rozpočet:			Zmluva č.:			Spracoval:			Dňa: 06.12.2017					
Odberateľ: Obec Nána						IČO:								
						DIČ:								
Dodávateľ: Určí výberové konanie						IČO:								
						DIČ:								
Projektant:						IČO:								
						DIČ:								
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady							
1	HSV:	2 186,16	377,51	2 563,67		6	Práce nadčas							
2	PSV:	940,00	97,20	1 037,20		7	Murárske výpomoc							
3	MCE:	52,68		52,68		8	Bez pevnej podlahy							
4	Iné:					9								
5	Súčet:	3 178,84	474,71	3 653,55		10	Súčť riadkov 6 až 9:							
C	NUS - náklady umiestnenia stavby					D	ON - ostatné náklady							
11	Zariadenie st					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte							
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť							
13	Sťaženie podmienky					18	Projektové práce							
14						19								
15			Sučť riadkov 11 až 14:			20	Sučť riadkov 16 až 19:							
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady							
podpis:	Sučť riadkov 5, 10, 15 a 20:					3 653,55								
dátum:	DPH 20% z:					730,71								
	DPH 0% z:													
						24	Sučť riadkov 21 až 23:			4 384,26				
						F	Odpočť - prípočť							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ										
podpis:				podpis:										
dátum:				dátum:										
pečiatka:				pečiatka:										

Odberateľ: Obec Nána
Projektant:
Dodávateľ: Určí výberové konanie

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 06.12.2017

Stavba :Bytový dom obec Nána
Objekt :Prípojka vodovodu

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	888,59	280,05	1 168,64	10,61495	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	104,48	0,00	104,48	4,82253	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 004,24	97,46	1 101,70	18,09121	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	188,85	0,00	188,85	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 186,16	377,51	2 563,67	33,52869	0,000
722 - Vnútorný vodovod	940,00	97,20	1 037,20	0,00879	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	940,00	97,20	1 037,20	0,00879	0,000
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	52,68	0,00	52,68	0,00110	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	52,68	0,00	52,68	0,00110	0,000
Za rozpočet celkom	3 178,84	474,71	3 653,55	33,53858	0,000

Odberateľ: Obec Nána
 Projektant:
 Dodávateľ: Určí výberové konanie

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 06.12.2017

Stavba :Bytový dom obec Nána
 Objekt :Prípojka vodovodu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,017	km	786,11	13,36
2	272	13120-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	18,750	m3	19,34	362,63
3	272	13120-1209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3	18,750	m3	1,25	23,44
4	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	20,400	m3	12,61	257,24
5	272	13220-1209	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	20,400	m3	0,83	16,93
6	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	13,284	m3	4,44	58,98
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	13,284	m3	1,46	19,39
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	13,284	m3	0,66	8,77
9	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	25,866	m3	2,64	68,29
10	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	5,304	m3	11,23	59,56
11	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	10,608	t	26,40	280,05
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1	168,64		1 168,64
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	2,040	m3	40,10	81,80
13	211	45157-6111	Podkladná vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm pod úložným prefabrikátom	2,700	m2	8,40	22,68
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				104,48			104,48
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
14	271	87121-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	17,000	m	2,26	38,42
15	MAT	286 1D0205	Potrubie vodovodné HDPE - 63x5,8 - 2160063	17,850	m	5,46	97,46
16	271	89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	17,000	m	2,02	34,34
17	271	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	17,000	m	0,44	7,48
18	271	89333-2111	Šachty železobetónové, vnútorná plocha nad 2,50 do 3.5 m2, poklop, rebrík	1,000	kus	924,00	924,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1	101,70		1 101,70
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
19	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	13,284	m3	7,20	95,64
20	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	33,529	t	2,78	93,21
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				188,85			188,85
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2	563,670		2 563,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
722 - Vnútorný vodovod							
21	721	72217-09PC	Vsadenie odbočky do vodovod.potr. PVC DN100,navrtávací pás,poklop, zemná súprava,odkop,zásyp, oprava komunikácie	1,000	kus	742,00	742,00
22	721	72223-91PC	Montáž vodovomernej zostavy /SEVAK/	1,000	kus	198,00	198,00
23	MAT	422 211001	Zostava vodomerná	1,000	súprava	97,20	97,20
722 - Vnútorný vodovod spolu:				1	037,20		1 037,20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1	037,200		1 037,20
PRÁCE A DODÁVKY M							
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody							
24	272	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	22,000	m	1,05	23,10
25	272	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	17,000	m	1,74	29,58
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				52,68			52,68
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				52,68			52,68
Za rozpočet celkom				3	653,55		3 653,55